MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARA

REITORIA
FACULDADE DE FARMÁCIA ODONTOLOGIA E ENFERMAGEM

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO PROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA

PORTARIA Nº 2, 16 DE OUTUBRO DE 2025

Designação da comissão de Análise de
currículo da SELEÇÃO PÚBLICA
ORDINÁRIA - INGRESSO 2026.1

A coordenação do Programa de pós-graduação Profissional em Saúde da Família -
RENASF - UFC , no uso de suas atribuições legais e estatutárias, resolve:

                                            Art. 1º - Designar a comissão de Análise de currículo (Mestrado e Doutorado) no
período de 16 a 24/11/2026.

                                                    Membros:

                                           2544496 Renata De Sousa Alves

                                                    1286958 Ângela Maria Alves E Souza

                                                    1369905 Marli Teresinha Gimeniz Galvão

                                                    1912104 Andrea Bezerra Rodrigues

                                                    1166203 Alcínia Braga de Lima Arruda

                                                     3513644 Ana Karine Macedo Teixeira

Prof. Jênifa Cavalcante dos Santos Santiago

Documento assinado eletronicamente por JENIFA CAVALCANTE DOS SANTOS SANTIAGO ,
Coordenador de Pós-Graduação, em 16/10/2025, às 16:33, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 5952539 e o código CRC 48FF9282.

Portaria 2 Portaria análise de curriculos da seleção 2026.1 (5952539)         SEI 23067.056542/2025-24 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23067.056542/2025-24 SEI nº 5952539

Portaria 2 Portaria análise de curriculos da seleção 2026.1 (5952539)         SEI 23067.056542/2025-24 / pg. 2

	Portaria 2 Portaria análise de curriculos da seleção 2026.1 (5952539)